Open Nederlandse Kampioenschappen Zwemmen
Eindhoven, 2- - 4-12-2011
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Event 10 Women, 50m Freestyle Jeugd/Senioren
02-12-2011 Results Prelim
World Record 23.73 Britta Steffen Rome (ITA) 02-08-2009
European Record 23.73 Britta Steffen Rome (ITA) 02-08-2009
Nederlands Record Senioren 23.96 Marleen Veldhuis Amsterdam 19-04-2009
Nederlands Record Jeugd 25.74 Ranomi Kromowidjojo Palma de Mallorca (ESP) 09-07-2006
Limiet OS 2012 Londen 25.01
Vormbehoud OS 2012 Londen 25.26 Ranomi Kromowidjojo, Marleen Veldhuis
Richttijd EK 2012 Antwerpen 25.45
Richttijd EJK 2012 Antwerpen 26.48
rank name club name time RT  fin. pts
Jeugdlen?2
1. Maaike de Waard RTC-Dordrecht 9600604 26.73 +0,72
2. Laura Moolenaar AZ&PC 199600656 26.81 +0,67
3. Denise van Ark AZ&PC 199604800 26.82 +0,72
4. Amelia Maughan University of Bath 372836 26.88
5. Amy de Langen De Dolfijn 199702046 27.15
6. Rosa Veerman E.ON-NZA 199600862 27.27 +0,78
7. Celine Hoogendijk RTC-Dordrecht 9601596 27.36 +0,71
8. Dorien Butter Racing Club 199606542 27.48 +0,77
9. Renate Hemmes RTC-Drachten 199600418 27.56 +0,77
10. Femke Remmits One Team Swimming 199603692 27.57
Brenda Zwarthoed DAW 199604938 27.57 +0,67
12. Jannah Sonnenschein EIFFELswimmersPSV 199606516 27.90
13. Ina Willigers Zwemclub Eijsden 199702678 27.96 +0,78
14. Marre Zandringa Orca 199701136 28.17 +0,75
Marissa Taribuka DWK 199602782 28.17 +0,81
16. Laura Hagreis 0z&PC 199600548 28.26
17. Mendy de Rooi DWK 199700780 28.31 +0,74
18. Manon Friskes DWK 199701566 28.34 +0,74
Latascha Kilian Olympia 199702308 28.34 +0,73
20. Kiristine Zwaan Zwemvereniging Hoorn 199604426 28.47 +0,80
21. Roxann Geenen DAW 199601518 28.48 +0,67
Amy van Blitterswijk Aqua-Novio'94 199700660 28.48 +0,74
Naomi Janssen Agua-Novio'94 199701390 28.48
24. Lisa Postma De ZijlILGB 199701588 28.49 +0,75
25. Marcella van der Ent Poseidon'56 199600174 28.51 +0,79
26. Gillian Clark East Lothian Swim Team 34178 28.52 +0,71
27. Tamara Grove Oceanus 199601266 28.54 +0,80
28. Amber Stienstra wvz 199604448 28.56 +0,67
29. Nine Roman LZ 1886 199702310 28.58 +0,68
30. Yasmine Bartelds SBC2000 199604366 28.60 +0,75
31. Aimee de Werk Poseidon'56 199701212 28.61 +0,83
32. Denise Schulpen Aquarijn 199700158 28.62 +0,81
33. Rachel Sharples East Lothian Swim Team 73478 28.68 +0,63
Lindy Nijhuis 0z&PC 199700010 28.68 +0,85
35. Chantal Warmerdam De Columbiaan 199601060 28.70 +0,73
36. Saranda Hofstra De Kikker 199700526 28.71 +0,77
37. Danique Scheepers De Rog 199700836 28.74 +0,66
38. Lisanne Versteegh Olympia 199601834 28.76 +0,76
39. Iranila Pattipilohy De Dolfijn 199605230 28.77 +0,73
Joelle Geerts Poseidon'56 199700206 28.77 +0,74
41. Carina Klees wvz 199602680 28.79
42. Dominique Duesman Electrolux AZC 199603560 28.81 +0,86
43. Vilde Tengesdal Bryne Symijekiubb 1996teng 28.92 +0,76
44. Simone de Rijcke Koewacht 199603452 28.93 +0,85
45. Mariska Teske LZ 1886 199601712 28.95 +0,85
Elishia Sinkiewicz HGN (SG) 199702110 28.95 +0,83
47. Bente van Bergen Zeester-Meerval 199600336 28.97 +0,72
48. Clara Willigers Zwemclub Eijsden 199604088 29.01 +0,78
49. Lotte van Haarst De Roersoppers 199701858 29.02
50. Mayra Westerhof De Dinkel 199601786 29.04 +0,71
51. Jamilla van Veen One Team Swimming 199603192 29.08 +0,83
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Open Nederlandse Kampioenschappen Zwemmen
Eindhoven, 2- - 4-12-2011

Event 10, Girls, 50m Freestyle, Prelim, Jeugd 1 en 2

rank name

52. Amy van Lier
53. Kelly Bergez
54. Janneke ten Brinke
55. Irma van den Brandt
56. Sabine van den Hoeven
57. Christina Kaas Elmgreen
58. Esmée Six
59. Kim Visser
Madelon van Dam
61. Lisanne vd Leljj
62. Kristel Hormann
Nacinda Paap
64. Kelly de Jonge
65. Julia Mijnen
66. Evy Ulijn
67. Germaine Tjou Tam Sin
68. Juliette van Latum
69. Margreet Koster
Marlijn Dijkhuis
71. Lianne Molkenboer
72. Sophie Bonte
73. Kirsty Hunter
74. Aylin van Uffelen
Linda Punt
76. Karen van Dee
77. DemiRothe
Anouk Rekers
79. Marije Dinkelberg
80. Esther Kuhiman
81. Jasmijn Bink
82. Cynthia Siebrand
83. Laurie Mabelis
84. Nikki Habers
85. Debby Kraaijeveld
86. Desiree Vedder
87. Sara Stefanovic
88. Eline van Krimpen
89. Hannah Teeuw
90. Senna Pols
91. Maxime van den Heuvel
92. Yvanna Zuurveld
93. Nicky Deijl
94. Hilde Grondhout
95. Kitty Schasfoort
96. Danique Scheltes
WDR Sarah Bro

Jeugdlen?2

Romy Pansters

llse van Steen

Manon Vermarien
Kelsey van de Broeke
DNS Lina Watz

rpwb P

all-in

1. Marleen Veldhuis
Vormbehoud OS 2012

2. Ranomi Kromowidjojo
Vormbehoud OS 2012

3. Sarah Sjostrom

4. Femke Heemskerk
Richttijd EK 2012

club name

De Vennen
Koewacht

ZPC De Hof
Zwemclub Eijsden
De Veene

Lyngby SK
EIFFELswimmersPSV
Racing Club
EIFFELswimmersPSV
One Team Swimming
De Spatters

Racing Club
Poseidon'56

NDD
Zeester-Meerval
De Rijn
Zeester-Meerval
Appingedam

De Dinkel

0zZ&PC

Koewacht

East Lothian Swim Team
ZVVS

Poseidon'56

SCOM

0zZ&PC

De Veene

ZVVS

Aquapoldro

LZ 1886

De Haaien
TRB-RES
Zeester-Meerval
DWF

HZ&PC Heerenveen
MNC Dordrecht
WIDEX GZC DONK
De Veene

De Zeehond'73
Racing Club

DAW

Z0OB'66
Zeester-Meerval

De Dinkel

Aqua'68

Lyngby SK

ZC Valkenburg
Zaanstad (SG)
Hieronymus
Koewacht
Sweden

EIFFELswimmersPSV
EIFFELswimmersPSV

Sddertdrns Simsaellskap
E.ON-NZA

199603022
199603132
199601334
199702676
199600014
9686AD
199700490
199702516
199601624
199600666
199601084
199701684
199701210
199602682
199604100
199700508
199600924
199700330
199700600
199602034
199600976
352277
199600352
199604842
199604074
199703388
199703416
199703192
199601678
199700332
199601828
199704682
199600594
199601358
199600864
199703406
199704226
199601128
199700012
199701004
199702998
199601360
199602300
199700404
199601316
9686AE

199605900
199703130
199705680
199603938
1996watz

197900894

199002156

BN4493
198705224

S8

S10
S10
S10
S10

time
29.09
29.14
29.16
29.17
29.20
29.22
29.23
29.27
29.27
29.31
29.32
29.32
29.44
29.49
29.50
29.52
29.55
29.56
29.56
29.61
29.66
29.67
29.70
29.70
29.71
29.79
29.79
29.82
29.92
29.94
29.95
30.00
30.01
30.04
30.12
30.19
30.21
30.25
30.27
30.28
30.31
30.46
30.73
30.82
30.89

35.07
32.73
34.19
42.39

24.58

24.59

24.91
25.38

RT  fin. pts

+0,75

+0,83
+0,76
+0,74
+0,73
+0,71
+0,69
+0,82
+0,74
+0,71

+0,84
+0,73
+0,88
+0,73
+0,74
+0,78
+0,75
+0,64
+0,75
+0,65
+0,77
+0,86
+0,79
+0,98
+0,74
+0,72
+0,81

+0,69
+0,82
+0,89
+0,88
+0,73
+0,80
+0,82
+0,84
+0,90
+0,72
+0,84
+0,72
+0,80

+1,01 639
+0,83 598
+0,75 524
+0,98 275

+0,73 A

+0,78 A
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Open Nederlandse Kampioenschappen Zwemmen
Eindhoven, 2- - 4-12-2011

Event 10, Women, 50m Freestyle, Prelim, all-in

rank name

5.

6.

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.

54.

56.

58.
50.
60.
61.

64.
65.
66.
67.
68.

Hinkelien Schreuder
Richttijd EK 2012
Hanna-Maria Seppéla
Nathalie Lindborg
Pernille Blume

Maud van der Meer
Jolien Sysmans
Ragnheidur Ragnarsdottir
llse Kraayeveld
Saskia de Jonge
Clarissa van Rheenen
Rieneke Terink
Paulina Schmiedel
Tamara van Vliet
Lisa Vitting

Kelly de Jong

Karin Prinsloo
Rebecca Turner
Manon Minneboo
Ylenia Sciarrini
Vanessa Mohr

Maria Fuster Martinez
Annelies De Maré
Maaike de Waard
Lotte Goosen

Laura Moolenaar
Denise van Ark
Laura Whitaker
Amelia Maughan
Marne Erasmus
Jovanna Koens

Nelly Velthuijs
Maartje de Wit

Clelia Tini

Elinore de Jong
Auriane De Premilhat
Alice Mizzau

Chantal Senden
Alizee Merdy

Anja van der Hout
Miranda Nijenhuis
Amy de Langen
Sonja Schoeber
Ivana Walterova-Lange
Annelinde Veldman
Niamh Murphy

Rosa Veerman
Danique Stoop

Celine Hoogendijk
Anneloes Peulen
Jocelyn Spruit
Pascalle Spiekerman
Gwen van Beek
Femke Hendrikx
Dorien Butter

Liset Jansen

Renate Hemmes
Femke Remmits

Elise Pennings
Brenda Zwarthoed
Macy Oortwijn
Malissa van der Horst
Claire de Winter

Loes Westerhof
Monique van der Struik

club name
EIFFELswimmersPSV

Finland

Malmo KK

Danish SF
EIFFELswimmersPSV
BRABO

Sunddeild KR
EIFFELswimmersPSV
RTC-Drachten
EIFFELswimmersPSV
EIFFELswimmersPSV
SG Essen

E.ON-NZA

SG Essen

AZ&PC

South Africa

City of Sheffield SS
EIFFELswimmersPSV
Aurelia Nuoto

South Africa

Spain

Vlaamse Zwemfed.
RTC-Dordrecht
RTC-Dordrecht
AZ&PC

AZ&PC

City of Sheffield SS
University of Bath
South Africa
EIFFELswimmersPSV
Njord

E.ON-NZA

San Marino SF

De Otters Het Gooi
Team Marseille 2012
Team Veneto

Genker Zwemver.Neptunus
Team Marseille 2012
De Dolfijn

De Columbiaan

De Dolfijn

SG Dortmund

Dukla Banska Bystrica
Appingedam
Templeogue
E.ON-NZA
Zuiderzeezwemmers
RTC-Dordrecht

RZL

De Dolfijn

WZ&PC Purmerend
Racing Club

Nuenen

Racing Club

De Columbiaan
RTC-Drachten

One Team Swimming
Zeester-Meerval
DAW

DWK

Zwemlust den Hommel
Zwemlust den Hommel
De Dinkel
RTC-Drachten

198402192

1984sepp
BN5691
1994blume
199201180
BRABO/927/92
260184-2109
199002110
198601826
199108270
198402424
134463
199403562
107877
199101474
1989prins
36574
199301548
1995scia
1995mohr
1985fust
BRABO/755/90
9600604
9205306
199600656
199604800
21074
372836
1995eras
199505652
199404028
199502362
1992tini
198902072
1994depr
1993mizz
GZVN/492/93
1994merdy
199001598
199204076
199702046
1985scho
1977walt
199302758
1993murp
199600862
199106956
9601596
198502314
199302044
199403030
199506806
198801698
199606542
199500418
199600418
199603692
199503608
199604938
199500722
199200810
199406050
199502752
199502502

time
25.44

25.70
25.70
25.76
25.79
25.84
25.86
25.93
25.94
25.99
26.10
26.12
26.18
26.21
26.33
26.37
26.38
26.39
26.48
26.57
26.58
26.71
26.73
26.78
26.81
26.82
26.83
26.88
26.91
26.92
26.93
26.95
26.99
27.00
27.01
27.02
27.02
27.04
27.05
27.09
27.15
27.17
27.18
27.19
27.24
27.27
27.34
27.36
27.39
27.41
27.41
27.45
27.45
27.48
27.51
27.56
27.57
27.57
27.57
27.66
27.69
27.74
27.76
27.89

RT
+0,72

=
=

pts

+0,68
+0,76
+0,72

+0,70
+0,74
+0,68
+0,73
+0,68
+0,77
+0,62
+0,74
+0,76
+0,73
+0,82
+0,59
+0,71
+0,85
+0,71
+0,74
+0,77
+0,72
+0,67
+0,67
+0,72
+0,70

DD WWEOOWP®IE>D>> >

+0,70
+0,70
+0,65
+0,66
+0,67
+0,77
+0,83
+0,68
+0,75
+0,71
+0,66
+0,79

+0,72
+0,68

+0,72
+0,78
+0,67
+0,71
+0,70
+0,78
+0,81
+0,75
+0,74
+0,77
+0,85
+0,77

+0,67
+0,81
+0,81
+0,75
+0,75
+0,89
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Open Nederlandse Kampioenschappen Zwemmen
Eindhoven, 2- - 4-12-2011

Event 10, Women, 50m Freestyle, Prelim, all-in

rank name club name
69. Jannah Sonnenschein EIFFELswimmersPSV 199606516
70. Ina Willigers Zwemclub Eijsden 199702678
71. Kelly Wigleven MNC Dordrecht 199500058
Mariska Scheel MNC Dordrecht 199306344
73. Flavia Zoccari Aurelia Nuoto 1986zocc
74. Lynn Dybiona AZ&PC 199501786
75. Marre Zandringa Orca 199701136
Marissa Taribuka DWK 199602782
77. Demelsa Kreuger De Fuut 199505746
Michelle Hoogendoorn 0z&PC 199503718
79. Laura Hagreis OzZ&PC 199600548
80. Pauline Gouwens DWK 198400790
Mendy de Rooi DWK 199700780
82. Manon Friskes DWK 199701566
Latascha Kilian Olympia 199702308
84. Kristine Zwaan Zwemvereniging Hoorn 199604426
Milou Schraverus AZ&PC 199503878
86. Roxann Geenen DAW 199601518
Amy van Blitterswijk Aqua-Novio'94 199700660
Naomi Janssen Agua-Novio'94 199701390
89. Lisa Postma De ZijlILGB 199701588
90. Maud Hoofs Racing Club 199501206
Marcella van der Ent Poseidon'56 199600174
92. Gillian Clark East Lothian Swim Team 34178
93. Tamara Grove Oceanus 199601266
94. Amber Stienstra wvz 199604448
Michelle de Bruijn TRB-RES 199503090
96. Nine Roman LZ 1886 199702310
97. Yasmine Bartelds SBC2000 199604366
98. Aimee de Werk Poseidon'56 199701212
99. Denise Schulpen Aquarijn 199700158
100. Judith van de Wijdeven TRB-RES 199503820
101. Emma Hunter East Lothian Swim Team 189003
102. Rachel Sharples East Lothian Swim Team 73478
Lindy Nijhuis 0z&PC 199700010
104. Chantal Warmerdam De Columbiaan 199601060
105. Saranda Hofstra De Kikker 199700526
106. Danique Scheepers De Rog 199700836
Rosanne Ligtvoet MNC Dordrecht 199501212
Mette Bijeman Aquarijn 199506282
109. Lisanne Versteegh Olympia 199601834
110. Iranila Pattipilohy De Dolfijn 199605230
Joelle Geerts Poseidon'56 199700206
112. Carina Klees wvz 199602680
113. Dominique Duesman Electrolux AZC 199603560
114. Noortje Timmerman De Dinkel 199501088
115. Nenne Venema Dz&PC 199503586
116. Vilde Tengesdal Bryne Symjeklubb 1996teng
117. Simone de Rijcke Koewacht 199603452
118. Mariska Teske LZ 1886 199601712
Elishia Sinkiewicz HGN (SG) 199702110
120. Bente van Bergen Zeester-Meerval 199600336
121. Marsha Beukeveld ZPC Bikkel Hoogeveen 199503552
122. Clara Willigers Zwemclub Eijsden 199604088
Susan Teijken Nuenen 199504592
124. Lotte van Haarst De Roersoppers 199701858
125. Mayra Westerhof De Dinkel 199601786
126. Romy van Alphen Olympia 199502776
127. Jamilla van Veen One Team Swimming 199603192
128. Amy van Lier De Vennen 199603022
129. Aimee Groenveld De Houtrib 199503394
130. Shirley Voets Neptunus'58 199504862
131. Kelly Bergez Koewacht 199603132
132. Janneke ten Brinke ZPC De Hof 199601334
133. Irma van den Brandt Zwemclub Eijsden 199702676

time
27.90
27.96
27.97
27.97
28.06
28.14
28.17
28.17
28.25
28.25
28.26
28.31
28.31
28.34
28.34
28.47
28.47
28.48
28.48
28.48
28.49
28.51
28.51
28.52
28.54
28.56
28.56
28.58
28.60
28.61
28.62
28.65
28.67
28.68
28.68
28.70
28.71
28.74
28.74
28.74
28.76
28.77
28.77
28.79
28.81
28.83
28.85
28.92
28.93
28.95
28.95
28.97
28.98
29.01
29.01
29.02
29.04
29.05
29.08
29.09
29.10
29.12
29.14
29.16
29.17

RT  fin. pts

+0,78
+0,75
+0,74
+0,69
+0,71
+0,75
+0,81
+0,77
+0,78

+0,76
+0,74
+0,74
+0,73
+0,80
+0,77
+0,67
+0,74

+0,75
+0,67
+0,79
+0,71
+0,80
+0,67
+0,75
+0,68
+0,75
+0,83
+0,81
+0,72
+0,74
+0,63
+0,85
+0,73
+0,77
+0,66
+0,70
+0,80
+0,76
+0,73
+0,74

+0,86
+0,78
+0,66
+0,76
+0,85
+0,85
+0,83
+0,72
+0,89
+0,78
+0,81

+0,71
+0,77
+0,83

+0,78
+0,88
+0,75

+0,83
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Open Nederlandse Kampioenschappen Zwemmen
Eindhoven, 2- - 4-12-2011

Event 10, Women, 50m Freestyle, Prelim, all-in

rank

134.
135.
136.
137.
138.
139.

141.
142.

144.
145.

147.
148.

150.
151.

153.

155.

157.

159.
160.

162.
163.

165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
DNS
WDR
WDR

Q
T
=]

CoOxNoarwNE

=

name

Joy-Ann Duursma
Sabine van den Hoeven
Christina Kaas Elmgreen
Esmée Six

Sanne Bommer
Kim Visser
Madelon van Dam
Lisanne vd Lelij
Kristel Hormann
Nacinda Paap
Hjordis Wagenaar
Samantha Kardol
Kelly de Jonge
Julia Mijnen
Aranka Schouten
Evy Ulijn
Germaine Tjou Tam Sin
Aniek Resink
Juliette van Latum
Margreet Koster
Marlijn Dijkhuis
Lianne Molkenboer
Kimberly Mijnen
Laura van Daalen
Sophie Bonte
Kirsty Hunter
Aylin van Uffelen
Linda Punt

Karen van Dee
Demi Rothe
Anouk Rekers
Marije Dinkelberg
Esther Kuhiman
Jasmijn Bink
Cynthia Siebrand
Laurie Mabelis
Nikki Habers
Debby Kraaijeveld
Desiree Vedder
Sara Stefanovic
Eline van Krimpen
Hannah Teeuw
Senna Pols
Maxime van den Heuvel
Yvanna Zuurveld
Nicky Deijl

Hilde Grondhout
Kitty Schasfoort
Danique Scheltes
Sina Sutter

Kelly Rasmussen
Sarah Bro

Lisette Teunissen

Mirjam de Koning - Peper
Maja Reichard

Elodie Lorandi

Chantal Molenkamp
Stefanie Weinberg

Anita Fatis

Marije Oosterhuis
Eleanor Simmonds
Daniela Schulte

club name

De Dinkel

De Veene

Lyngby SK
EIFFELswimmersPSV
De Dolfijn

Racing Club
EIFFELswimmersPSV
One Team Swimming
De Spatters

Racing Club
HZ&PC Heerenveen
Nuenen
Poseidon'56

NDD

De Fuut
Zeester-Meerval
De Rijn

DIO
Zeester-Meerval
Appingedam

De Dinkel

0z&PC

WZ&PC Purmerend
De Columbiaan
Koewacht

East Lothian Swim Team
ZVVS

Poseidon'56

SCOM

0z&PC

De Veene

ZVVS

Aquapoldro

LZ 1886

De Haaien
TRB-RES
Zeester-Meerval
DWF

HZ&PC Heerenveen
MNC Dordrecht
WIDEX GZC DONK
De Veene

De Zeehond'73
Racing Club

DAW

Z0B'66
Zeester-Meerval
De Dinkel

Aqua'68

SG Essen

Lyngby SK

Lyngby SK

MNC Dordrecht
Oceanus
Sweden
France

AZ&PC

NPC Germany
France
Eemsrobben
Great Britain
NPC Germany

199501650
199600014
9686AD
199700490
199501132
199702516
199601624
199600666
199601084
199701684
199502170
199502972
199701210
199602682
199503742
199604100
199700508
199500738
199600924
199700330
199700600
199602034
199503644
199503474
199600976
352277
199600352
199604842
199604074
199703388
199703416
199703192
199601678
199700332
199601828
199704682
199600594
199601358
199600864
199703406
199704226
199601128
199700012
199701004
199702998
199601360
199602300
199700404
199601316
105119
9472AL
9686AE

198604834
196900782
1991reich
1989lora
199002624
1991wein
1963fatis
199500318
68949
1982schu

S4
S6
S11
S10
S10
S8
S5
S10
S6
S11

time
29.19
29.20
29.22
29.23
29.25
29.27
29.27
29.31
29.32
29.32
29.37
29.44
29.44
29.49
29.50
29.50
29.52
29.55
29.55
29.56
29.56
29.61
29.61
29.66
29.66
29.67
29.70
29.70
29.71
29.79
29.79
29.82
29.92
29.94
29.95
30.00
30.01
30.04
30.12
30.19
30.21
30.25
30.27
30.28
30.31
30.46
30.73
30.82
30.89

46.72
35.33
33.42
29.71
29.89
33.57
38.77
31.08
38.39
35.52

RT  fin. pts
+0,69
+0,76
+0,74
+0,73
+0,81
+0,71
+0,69
+0,82
+0,74
+0,71
+0,77
+0,84

+0,84
+0,77
+0,73
+0,88

+0,73
+0,74
+0,78
+0,75
+0,77
+1,00
+0,64
+0,75
+0,65
+0,77
+0,86
+0,79
+0,98
+0,74
+0,72
+0,81

+0,69
+0,82
+0,89
+0,88
+0,73
+0,80
+0,82
+0,84
+0,90
+0,72
+0,84
+0,72
+0,80

926
894
814
+0,77 799
+0,79 785
+0,73 728
721
+0,85 698
697
+0,70 678
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Open Nederlandse Kampioenschappen Zwemmen

Eindhoven, 2- - 4-12-2011

Event 10, Women, 50m Freestyle, Prelim, all-in

rank

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
DNS
WDR

name

Romy Pansters

Jennie Ekstroem

llse van Steen

Lisa Dootjes

Annke Conradi

Manon Vermarien

Vera Thamm

Anneke van Groenesteijn
Kelsey van de Broeke
Willemijn Vos

Lina Watz

Maike Naomi Schnittger

club name

ZC Valkenburg 199605900
Sweden BY2891
Zaanstad (SG) 199703130
MNC Dordrecht 199407016
NPC Germany 1965conr
Hieronymus 199705680
NPC Germany 1990thamm
H20ldambt 199108420
Koewacht 199603938
Swol 1894 199506562
Sweden 1996watz
NPC Germany 1994schn

S8
S4
S10
S9
S3
S10

S10
S10
S8

S10
S12

time
35.07
53.21
32.73
33.06
1:09.89
34.19
1:16.58
39.00
42.39
46.99

RT  fin. pts
+1,01 639
+0,94 627
+0,83 598
+0,98 588

544
+0,75 524
413
+0,94 353
+0,98 275
+0,91 265
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